
Uchwała Nr 139/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-11-10

Numer uchwały 139/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie – przyjętego uchwałą Nr 32/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004

roku w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, określone w uchwale Nr 7/2004 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 21 września 2004 r. w sprawie zmiany Statutu

Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie został zatwierdzony przez Sejmik Województwa Mazowieckiego Uchwałą Nr 32/2004 z dnia 26 kwietnia 2004 r. w

sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie.

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Uchwałą Nr 7/2004 z dnia 21 września 2004 r. w sprawie zmiany

statutu Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

dokonała zmian w statucie.

Zmiany te obejmują:

- planowane rozszerzenie działalności Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego o dodatkową jednostkę organizacyjną, tj.

Przychodnię Podstawowej Opieki Zdrowotnej (§ 16 ust. 1 pkt 1 lit. b)),

- określenie Ubezpieczyciela poprzez zastąpienie wyrazów „Narodowy Fundusz Zdrowia” wyrazami „podmiotami

finansującymi udzielanie tych świadczeń ze środków publicznych” (§ 7),

- usprawnienie trybu tworzenia lub likwidowania komórek organizacyjnych poprzez zapis, że Dyrektor może tworzyć i

likwidować w drodze zarządzenia wewnętrznego poszczególne komórki organizacyjne, po uprzednim zasięgnięciu opinii Rady

Społecznej, pod warunkiem, że w wyniku tych działań nie nastąpi likwidacja lub istotne ograniczenie poszczególnych



Uchwała Nr 32/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 10.11.2004 00:00

rodzajów działalności zakładu i udzielanych świadczeń zdrowotnych, (często wymuszane poprzez sposób kontraktowania

usług medycznych) (§ 16 ust. 3),

- uszczegółowienie dziedzin medycznych w zakresach, w których są udzielane świadczenia w Szpitalu.

Powyższe zmiany pozwolą na usprawnienie zarządzania Szpitalem i lepszą organizację pracy.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


